	                                                                                                               Приложение № 3
к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный

                                                                                                                                                                   от 01.07.2014г.  г. №   779                                        
Изменения, вносимые в мероприятия 

	подпрограммы «Приведение в нормативное состояние уличного освещения и объектов благоустройства  ЗАТО г. Радужный Владимирской области на период 2014-2016 годы»
муниципальной программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2014-2016 гг.»



	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Собственные доходы
	Внебюджетных источников
	Исполнители-ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты  (количественные  или качественные показатели)

	
	
	
	Субсидии на иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	
	

	Добавить пункт 4, строки «Итого на 2014 год» и «Всего на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции

	4. Ремонт памятника Косьминову
	
	135,000
	0,00
	135,000
	0,00
	МКУ "Дорожник"
	Улучшение эстетической и экологической обстановки в городе, обеспечение безопасности жителей города

	ИТОГО на 2014 год
	
	10438,41381
	0,00
	10438,41381
	0,00
	 
	 

	Всего на 2014-2016 годы
	
	35435,41381
	0,00
	35435,41381
	0,00
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